
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,DAIGELIS“ ATASKAITA, 

GAUTŲ IR IŠNAUDOTŲ LĖŠŲ PER 2021METUS 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos. (5101) 

Eil.

Nr 

Data Suma 

Eur 

Iš kur pirkta Prekės pavadinimas Panaudota / 

perduota naudotis 

1 2021-01-04 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

01 mėn. 

Darželiui 

2 2021-01-12 14,52 UAB “Grifs AG” Apsaugos paslaugos už 1 mėn. Darželiui 

3 2021-01-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 1 mėn. Darželiui 

4 2021-01-31 203,85 AB ESO Už elektros persiuntimo paslaugas1 mėn. Darželiui 

5 2021-01-31 81,99 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

6 2021-01-31 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

7 2021-01-31 21,72 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 1mėn. Darželiui 

8 2021-01-31 130,80 UAB “Ignitis” Elektros energija Darželiui 

9 2021-01-31 67,91 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 1 mėn. Darželiui 

10 2021-01-31 0,02 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 1 mėn. Darželiui 

11 2021-01-31 1242,22 AB “Kauno energija” Šildymas už 01 mėn. Darželiui 

12 2021-02-02 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

02 mėn. 

Darželiui 

13 2021-02-03 97,70 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (duris, stakta, apvadai ir 

kt.) 

Meškučių“ gr. 

remontui   

14 2021-02-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 2 mėn. Darželiui 

15 2021-02-28 14,52 UAB “Grifs AG” Apsaugos paslaugos už 2mėn. Darželiui 

16 2021-02-28 203,85 AB ESO Už elektros persiuntimo paslaugas 2 

mėn. 

Darželiui 

17 2021-02-28 77,40 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 2 mėn. Darželiui 

18 2021-02-28 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

19 2021-02,28 81,99 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

20 2021-02-28 67,91 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 1 mėn. Darželiui 

21 2021-02-28 0,02 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 1 mėn. Darželiui 

22 2021-02-28 108,42 UAB “Ignitis” Elektros energija Darželiui 

23 2021-02-28 1150,86 AB “Kauno energija” Šildymas už 02 mėn. Darželiui 

24 2021-03-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

02 mėn. 

Darželiui 

25 2021-03-10 14,52 UAB “Grifs AG” Apsaugos paslaugos už 3 mėn. Darželiui 

26 2021-03-15 99,00 UAB “Saugma” Internetinio tinklalapio priežiūros 

paslaauga 12 mėn. 

Darželiui 

27 2021-03-18 98,40 UAB “Kostlita” Švaros prekės (plovikliai, muilas, 

kempinės, šluostės ir kt.) 

Darželiui 

28 2021-03-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 3 mėn. Darželiui 

29 2021-03-24 45,00 VŠĮ “Sveikatai palankus” Seminaras  Virėjoms  

30 2021-03-24 10,00 Nacionalinis maisto ir 

veterinarijos rizikos 

vertinimo institutas 

Mikrobiologiniai vandens tyrimai Darželiui  

31 2021-03-29 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

32 2021-03-31 52,76 UAB “Aktaja” Skalbimo paslauga Darželiui 

33 2021-03-31 67,91 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 3 mėn. Darželiui 

34 2021-03-31 0,16 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 3 mėn. Darželiui 

35 2021-03-31 136,67 UAB “Ignitis” Elektros energija Darželiui 

36 2021-03-31 208,52 AB ESO Už elektros persiuntimo paslaugas 3 

mėn. 

Darželiui 

37 2021-03-31 868,36 AB “Kauno energija” Šildymas už 03mėn. Darželiui 

38 2021-03-31 34,57 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 3 mėn. Darželiui 

39 2021-03-31 81,99 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

40 2021-04-06 4,20 UAB „Laukesta“ Techninė druska vandens minkštinimui Virtuvė  



41 2021-04-06 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

04 mėn. 

Darželiui 

42 2021-04-12 14,52 UAB “Grifs AG” Apsaugos paslaugos už 4 mėn. Darželiui 

43 2021-04-19 8,36 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (universalus kaiščiai) Darželiui 

44 2021-04-19 900,00 IDV Saulius Ruibys Įmuontuojamos sieninės spintos  Meškučių gr. 

45 2021-04-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 4 mėn. Darželiui 

46 2021-04-22  108,00 UAB “Gato” Apsauginės signalizacijos remonto 

darbai 

Darželiui 

47 2021-03-24 19,00 VŠĮ “Sveikatai palankus” Seminaras „Geros higienos praktikos  

taisyklių taikymas“ 

Virtuvės 

darbuotojoms 

48 2021-04-26 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

49 2021-04-27 75,04 IDV Justinas Jasmontas  Smėlis smėliadėžių papildimui Grupių smėliadėžės 

50 2021-04-30 101,67 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 4 mėn. Darželiui 

51 2021-04-30 9,59 NVSP laboratorija Parazitologiniai smėlio tyrimai Darželiui 

52 2021-04-30 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

53 2021-04-30 50,82 UAB “Aktaja: Skalbimo paslaugos Darželiui  

54 2021-04-30 67,91 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 4 mėn. Darželiui 

55 2021-04-30 0,11 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 4 mėn. Darželiui 

56 2021-04-30 202,47 AB ESO Už elektros persiuntimo paslaugas 4 

mėn. 

Darželiui 

57 2021-04-30 130,32 UAB “Ignitis” Elektros energija Darželiui 

58 2021-04-30 544,69 AB “Kauno energija” Šildymas už 04 mėn. Darželiui 

59 2021-05-03 105,56 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Įvairios remonto ir ūkinės prekės prekės 

(vinis, maišytuvas, impregnantas, muilas 

ir kt.) 

Darželiui  

60 2021-05-03 105,56 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės prekės prekės (samtis, puodas, 

skustukas  ir kt.) 

Virtuvei  

61 2021-05-04 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

05 mėn. 

Darželiui 

62 2021-05-06 107,94 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (mechanizmai klozeto 

bakeliams, prekės elektros instaliacijos 

remontui) 

Darželiui 

63 2021-05-10 14,52 UAB “Grifs AG” Apsaugos paslaugos už 5 mėn. Darželiui 

64 2021-05-10 12,10 UAB Įranga verslui” Dėžutė avariniam raktui Darželiui 

65 2021-05-12 53,76 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės bei remonto prekės Darželiui 

66 2021-05-12 180,00 UAB “Ekonomikos 

mokymo centras” 

Seminaras „Vidauskontrolės diegimas...“ Administracijos 

darbuotojams 

67 2021-05-12 60,55 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės bei remonto prekės Darželiui 

68 2021-05-17 266,25 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Benzininė žoliapjovė ir remonto prekės Darželiui 

69 2021-05-24 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

70 2021-05-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 5 mėn. Darželiui 

71 2021-05-28 135,94 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 5 mėn. Darželiui 

72 2021-05-31 127,88 AB “Kauno energija” Šildymas už 05 mėn. Darželiui 

73 2021-05-31 121,67 UAB “Ignitis” Elektros energija Darželiui 

74 2021-05-31 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 5 mėn. Darželiui 

75 2021-05-31 0,12 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 5 mėn. Darželiui 

76 2021-05-31 194,39 AB ESO Už elektros persiuntimo paslaugas 5 

mėn. 

Darželiui 

77 2021-05-31 38,09 UAB “Aktaja: Skalbimo paslaugos Darželiui  

78 2021-05-31 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

79 2021-06-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

06 mėn. 

Darželiui 

80 2021-06-06 123,42 UAB “Gintarinė vaistinė” Pirmos pagalbos rinkinių papildymas 

atnaujimimas 

Darželiui 



81 2021-06-10 14,52 UAB “Grifs AG” Apsaugos paslaugos už 6 mėn. Darželiui 

82 2021-06-10 196,00 UAB “Simplea” Planšetinis kompiuteris Bitučių gr. 

83 2021-06-14 34,20 UAB “Sinerta” Spausdintuvo remontas Darželiui 

84 2021-06-15 91,96 UAB “Sistemika” Pertvaros montavimo darbai Darželiui 

85 2021-06-16 10,25 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (tvirtinimo detalės) Logopedinio 

kabineto remontui 86 2021-06-16 95,85 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (gipso plokštės, profilis 

ir kt.) 

87 2021-06-17 89,00 UAB „Sinerta“ Spausdintuvo remontas ir kasetės 

keitimas 

Darželiui 

88 2021-06-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 6 mėn. Darželiui 

89 2021-06-21 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

90 2021-06-22 57,68 UAB “Ermitažas” Remonto prekės (gipsinis tinkas ir kt.) Logopedinio 

kabineto remontui 

91 2021-06-22  UAB “Comintela” Remonto prekės (pakabinamos lubos) Logopedinio 

kabineto remontui 

92 2021-06-23 363,00 IDV J. Kučiausko įm. Topo nuotrauka Darželiui  

93 2021-06-25 94,95 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (dažai) Logopedinio ir 

raštvedės kabinetų 

remontui 

94 2021-06-29 121,20 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 6 mėn. Darželiui 

95 2021-06-30 114,10 UAB “Ignitis” Už elektrą 6 mėn. Darželiui 

96 2021-06-30 58,41 AB “Kauno energija” Šildymas už 6  mėn. Darželiui 

97 2021-06-30 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

98 2021-06-30 51,71 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 

99 2021-06-30 187,72 AB ESO Už elektros energijos persiuntima. Darželiui 

100 2021-06-30 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 6 mėn. Darželiui 

101 2021-06-30 0,13 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 6 mėn. Darželiui 

102 2021-07-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis už 

06 mėn. 

Darželiui 

103 2021-07-07 149,52 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (grindjuostės, kampai, 

klijai, loveliai ir kt.) 

Darželiui 

104 2021-07-07 498,96 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (laminuota grindų 

danga) 

Raštvedės  

kabinetui 

105 2021-07-12 14,52 UAB “Grifs AG” Apsauga už 7 mėn. Darželiui 

106 2021-07-15 12,45 S. Videikos įm. „Santera“ Alyva vėjapjovėms Darželiui 

107 2021-07-19 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

108 2021-07-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 7 mėn. Darželiui 

109 2021-07-29 43,08 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 

110 2021-07-29 100,87 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 7 mėn. Darželiui 

111 2021-07-31 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

112 2021-07-31 164,91 AB ESO Už elektros energijos persiuntima. Darželiui 

113 2021-07-31 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 7 mėn. Darželiui 

114 2021-07-31 0,00 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 7mėn. Darželiui 

115 2021-07-31 91,17 UAB “Ignitis” Už elektrą 7mėn. Darželiui 

116 2021-08-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis 

už 08 mėn. 

Darželiui 

117 2021-07-31 26,84 AB “Kauno energija” Šildymas už 7  mėn. Darželiui 

118 2021-08-10 127,00 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (dažai, teptukai ir kt. ) Kiemo įrenginių 

remontui 

119 2021-08-10 14,52 UAB “Grifs AG” Apsauga už 8 mėn. Darželiui 

120 2021-08-16 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

121 2021-08-21 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 8mėn. Darželiui 

122 2021-08-24 89,14 UAB “Libeta ir Ko” Higieninis popierius Darželiui 

123 2021-08-24 31,78 UAB “Ermitažas” Daiktadėžės Menų kabinetui 

124 2021-08-26 102,85 UAB “Ermitažas” Valymo – plovimo priemonės Darželiui 

125 2021-08-26 27,25 UAB “Ermitažas” Ūkinės prkės (darbinė pirštimės, Darželiui 



medsraigčiai, silikonas ir kt.) 

126 2021-08-30 26,10 UAB “Laukesta” Valymo – plovimo (soda, druska) 

priemonės 

Darželiui 

127 2021-08-31 13,31 UAB “Antagutė” ŠGP tvarkymas Darželiui 

128 2021-08-31 106,29 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 8 mėn. Darželiui 

129 2021-08-31 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

130 2021-08-31 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 8 mėn. Darželiui 

131 2021-08-31 0,47 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 8 mėn. Darželiui 

132 2021-08-31 57,23 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 

133 2021-08-31 35,80 AB “Kauno energija” Šildymas už 8 mėn. Darželiui 

134 2021-08-31 188,61 AB ESO Už elektros energijos persiuntimą Darželiui 

135 2021-08-31 118,10 UAB “Ignitis” Už elektrą 8mėn. Darželiui 

136 2021-09-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis 

už 09 mėn. 

Darželiui 

137 2021-09-01 164,58 UAB „Verslo Aljansas“ Profesinės rizikos psichosocialinių 

veiksnių vertinimas 

Darželiui 

138 2021-09-10 14,52 UAB “Grifs AG” Apsauga už 9 mėn. Darželiui 

139 2021-10-13 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

140 2021-09-20 74,00 Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Nuotolinis seminaras Pedagogėms 

141 2021-09-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 9 mėn. Darželiui 

142 2021-09-23 239,20 UAB “Grifla” Elektrinės viriklės remontas Virtuvei 

143 2021-09-29 508,20 UAB “Tangutas” Blenderis Virtuvei  

144 2021-09-28 107,65 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 9 mėn. Darželiui 

145 2021-09-30 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

146 2021-09-30 211,19 AB ESO Už elektros energijos persiuntimą Darželiui 

147 2021-09-30 13,31 UAB “Antagutė” ŠGP tvarkymas Darželiui 

148 2021-09-30 133,43 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 

149 2021-09-30 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 9 mėn. Darželiui 

150 2021-09-30 0,52 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 9 mėn. Darželiui 

151 2021-09-30 174,12 AB “Kauno energija” Šildymas už 9 mėn. Darželiui 

152 2021-09-30 143,84 UAB “Ignitis” Už elektrą 9 mėn. Darželiui 

153 2021-10-01 368,00 UAB “Gevaina” Patalynė, rankšluosčiai Darželio grupėms 

154 2021-10-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis 

už 10 mėn. 

Darželiui 

155 2021-10-01 101,63 UAB “Vita meda” Darbo rūbai (kepuraitės, pirštinės, 

kaukės) 

Techniniam 

personalui 

156 2021-10-08 47,12 UAB “Algrima” Prijuostės Virtuvės 

darbuotojoms 

157 2021-10-08 120,00 UAB “Audores” Nerūdijančio plieno stalai Virtuvei 

158 2021-10-12 12,44 I. Purienės įmonė Anspaudų remontas Darželiui 

159 2021-10-11 14,52 UAB “Grifs AG” Apsauga už 9 mėn. Darželiui 

160 2021-10-11 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

161 2021-10-12 60,00 Vilniaus prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

Nuotolinis seminaras Ūkio padalinio 

vadovei 

162 2021-10-13 144,45 UAB “AG Baltic” Drėgmei atspari fanera Lauko įrengimų 

remontas 

163 2021-10-13 224,86 UAB “Sanitex” Švaros prekės (indaplovių kapsulės, 

grindų plovikliai, skystas muilas ir kt.) 

Darželiui 

164 2021-10-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 10 mėn. Darželiui 

165 2021-10-22 40,00 VŠĮ “Tikra mityba” Nuotolinis seminaras Virėjoms 

166 2021-10-21 400,00 UAB “Elektros 

paslaugos” 

Oro kondicionavimo sistemos darbų 

aprašo parengimas 

Darželiui 

167 2021-10-28 172,70 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 10 mėn. Darželiui 

168 2021-10-29 49,57 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 



169 2021-10-31 13,31 UAB “Antagutė” ŠGP tvarkymas Darželiui 

170 2021-10-31 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 10 mėn. Darželiui 

171 2021-10-31 2,74 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 10 mėn. Darželiui 

172 2021-10-31 552,57 AB “Kauno energija” Šildymas už 10 mėn. Darželiui 

173 2021-10-31 213,99 AB ESO Už elektros energijos persiuntimą Darželiui 

174 2021-10-31 145,81 UAB “Ignitis” Už elektrą 10 mėn. Darželiui 

175 2021-10-31 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

176 2021-11-01 35,09 UAB “Kompiuterizuoti 

sprendimai” 

„Mūsų darželis“ mėnesinis mokestis 

už 10 mėn. 

Darželiui 

177 2021-11-04 632,83 UAB “Sistemika” Grūdinto stiklo duris ir pertvara Logopediniam ir 

pav. ugdymui kab. 

178 2021-11-04 25,33 UAB “Ermitažas” Remonto prekės (savigręžiai,  aliuminio 

profilis) 

Lauko įrengimų 

remontas 

179 2021-11-08 9,56 Uab “Lindstrom” Kilimėlių keitimas Darželiui 

180 2021-11-10 30,25 UAB “Office system” Rankų dezinfektantas  Darželiui 

181 2021-11-10 14,52 UAB “Grifs AG” Apsauga už 11 mėn. Darželiui 

182 2021-11-15 43,20 UAB “Armila” Paviršių dezinfektantas Darželiui 

183 2021-11-16 100,91 UAB “Libeta ir ko” Higieninis popierius Darželiui 

184 2021-11-16 1461,68 UAB “Projektų kspertizė” Renovacijos projekto ekspertizė Darželiui 

185 2021-11-18 196,66 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės prekės (lėkštės) Darželiui 

186 2021-11-18 8,31 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Veido kaukės Darželiui 

187 2021-11-19 15,00 UAB “Tuvlita” Metinė žaidimų aikštelių patikra“ Darželiui 

188 2021-11-20 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 11 mėn. Darželiui 

189 2021-11-22 26,58 UAB “Ermitažas” Ūkinės prekės (poierinio rankšluosčio 

laikiliai, kabliukai ir kt.) 

Darželiui 

190 2021-11-22 41,25 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės prekės (lėkštės) Darželiui 

191 2021-11-29 34,62 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 

182 2021-10-21 400,00 UAB “Elektros 

paslaugos” 

Oro kondicionavimo sistemos darbų 

aprašo parengimas 

Darželiui 

193 2021-11-30 106,29 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 11 mėn. Darželiui 

194 2021-11-20 86,94 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

195 2021-11-30 150,10 UAB “Ignitis” Elektros energija už 11 mėn. Darželiui 

196 2021-11-30 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 11 mėn.  

197 2021-11-30 0,25 AB “Telia” Telefonijos paslaugos (mobilaus) už 11 

mėn. 

Darželiui 

198 2021-11-30 878,88 AB “Kauno energija” Šildymas už 11 mėn. Darželiui 

199 2021-11-30 218,36 ESO Už elektros persiuntimo paslaugas 11 

mėn. 

Darželiui 

200 2021-11-30 13,31 UAB “Antagutė” ŠGP tvarkymas Darželiui 

201 2021-12-01 9,33 UAB “Ermitažas” Remonto prekės (PVC vamzdis, mova) Darželiui 

20 2021-12-01 121,00 UAB “Armila” Paviršių dezinfektantas Darželiui 

2 2021-12-02 18,07 S. Videikos įm. „Santera“ Ūkinės prekės (sniego kastuvas, lauko 

šluota ir kt.) 

Kiemsargiui 



203 2021-12-06 28,05 UAB „Pireka“ Greitieji antigenų testai Daželiui 

204 2021-12-06 50,31 UAB „Pireka“ Valymo prekės (muilas, indų ploviklis) Daželiui 

205 2021-12-06 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių pakeitimas Darželiui 

206 2021-12-08 13,52 S. Videikos įm. „Santera“ Santechnikos prekės Kiškių gr. 

207 2021-12-08 82,17 UAB “Aktaja” Skalbimo paslaugos Darželiui 

208 2021-12-08 7,48 S. Videikos įm. „Santera“ Durų spynų tepalas Daželiui 

209 2021-12-09 29,99 UAB „Drasc“ Programavimo darbai Darželiui 

210 2021-12-09 14,00 UAB “Dezinfa” Kenkėjų kontrolė už 12 mėn. Darželiui 

211 2021-12-10 0,04 VŠĮ “Priešgaisrinių 

paslaugų garantas” 

Gesintuvų patikta Darželiui 

212 2021-12-12 64,00 UAB „Sinerta“ Spausdintuvų kasetės Daželiui 

213 2021-12-13 14,52 UAB “Grifs AG” Apsauga už 12 mėn. Darželiui 

214 2021-12-13 4326,98 UAB “Elektros era” Kiškučių gr. elektros instaliacijos 

remontas 

Kiškučių gr. 

215 2021-12-15 1573,00 UAB “Konsulta” Projekto koregavimo paslaugos Darželiui 

216 2021-12-17 56,40 UAB „Jodonė“ Kancliarinės prekės Darželiui 

217 2021-12-20 29,09 UAB “Ermitažas” Ūkinės prekės (techninė druska, 

hermetikas ir kt.) 

Kiemsargiui 

218 2021-12-21 53,30 Vilniaus prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

Nuotolinis seminaras Ūkio padalinio 

vadovei 

219 2021-12-22 77,44 UAB “E-Z WAY Elektroninių sąvadų prenumerata Darželiui 

220 2021-12-23 22,38 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės prekės  Darželiui 

221 2021-12-26 28,00 KŠIC Nuotolinis seminaras Ūkio palinio 

vadovei 

222 2021-12-26 0,87 KŠIC Nuotolinis seminaras Pavaduotojai 

ugdymui 

223 2021-12-27 489,08 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (laminuotų grindų 

danga)  

Kiškių gr. 

224 2021-12-29 106,29 UAB “Kauno vandenys” Už vandens sunaudojimą 12 mėn. Darželiui 

225 2021-12-31 1802,66 AB “Kauno energija” Šildymas už 12 mėn. Darželiui 

226 2021-12-31 231,37 ESO Už elektros persiuntimo paslaugas 12 

mėn. 

Darželiui 

227 2021-12-31 9,56 UAB “Lindstrom” Kilimėlių pakeitimas Darželiui 

228 2021-12-31 71,15 AB “Telia” Telefonijos paslaugos už 12 mėn.  

229 2021-12-31 -0,28 AB “Telia” Telefonijos paslaugos (mobilaus) už 

12mėn. 

Darželiui 

230 2021-12-31 81,99 UAB “Kauno švara” Šiukšlių išvežimas Darželiui 

231 2021-12-31 145,81 UAB “Ignitis” Už elektrą 12mėn. Darželiui 

Viso panaudota:  33061,91 

 

Mokinio krepšelio lėšos: (4101) 

Eil 

Nr 

Data Suma Eur Iš kur pirkta Prekės pavadinimas Panaudota 

1. 2021-02-01 222,00 VŠĮ „Mokymosi mokykla“ Seminarų ciklas įstaigos pedagogams Pedagoginiams 

darbuotojams 

2 2021-02-12 15,00 KPKC Nuotolinis seminaras Logopedei 

3 2021-02-22 43,50 VŠĮ „Tera publika“ Nuotolinis seminaras Trejoms 



pedagogėms 

4 2021-03-01 80,00 IDV Vaidas Jucius Mėnulio bugnas  

5 2021-03-02 40,00 UAB „Sportija“ Lipimo virvės Salėje ir lauko 

žaidimo aikštelėje 

6 2021-03-03 180,00 IDV Gediminas Petkus Edukacinė priemonė „Paukščiai ir 

vabzdžiai“ 

Kiemo teritorijoje 

 

 

7 

2021-03-25 23,00 UAB „Sportija“ Lipimo virvė Lauko žaidimo 

aikštelėje 

8 2021-04-01 54,00 UAB “Žaidma” Žaidimas “Šiukšlių rūšiavimas”  6 vnt. Grupėms 

10 2021-04-02 50,00 VŠĮ “Vaiko labui” Prevensinė programa “Zipio draugai” Pedagogei 

11 2021-04-08 18,00 Kauno A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Edukacinė programa “Nuo sėklos iki 

augalo 

Ugdytiniams  

12 2021-04-14 59,53 UAB „Novakopa“ Biuro popierius Darželiui 

13 2021-04-08 32,00 Kauno A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Edukacinė programa “Rūšiuokime 

atliekas” 

Ugdytiniams  

14 2021-04-19 225,00 UAB “Žaidma” Mikroskopai 15 vnt. Grupėms 

15 2021-04-21 122,00 UAB “Žaidma” Žaidimai 7 vnt. Grupėms 

16 2021-05-07 118,99 UAB “Konris” Smėlio vandens stalas . Žvirbliukų gr. 

17 2021-05-10 118,99 UAB “Konris” Smėlio vandens stalas . Meškučių gr. 

18 2021-05-11 114,00 UAB “Biznio mašinų 

kompanija” 

Edukacinė bitutė ir kilimėlis Bitučių gr. 

19 2021-05-14 178,00 UAB “Biznio mašinų 

kompanija” 

Tyrinėjimų staliukas ir kilimėlis Ežiukų gr. 

20 2021-05-24 18,00 KPKC Seminaras  Logopedei 

21 2021-05-28 36,090 UAB „Sinerta“ Spausdintuvų kasečių pildymas Ežiukų gr. 

22 2021-05-17 16,90 UAB „Gudragalvis“ Ugdymo priemonės (pipetės, lipdukai ir 

kt.) 

Grupėms 

23 2021-05-19 271,06 UAB „Eduko Lt“ Ugdymo priemonės (smėlio žaislai, 

mėgintuvėliai, kaladėlės  ir kt.) 

Grupėms 

24 2021-06-14 0,87 KPKC Seminaras  Pedagogei  

25 2021-06-15 180,00 VŠĮ „Loretos studija“ Lėlių teatro edukacinė programą  Įstaigos ugdytiniams 

26 2021-07-01 111,44 UAB „Ermitažas“ Lauko smėlio žaislai  Darželio grupėms 

27 2021-08-23 45,98 UAB „Sinerta“ Skenerio remontas Darželiui  

28 2021-08-24 14,00 UAB „Sinerta“ Kasetės pidymo paslauga Žvirbliukų gr. 

29 2021-08-30 190,00 VŠĮ “Gyvenimo 

universitetas” 

Seminarų ciklas (12 mėn.) įstaigos 

darbuotojams 

Mokytojoms, 

mokytojų 

padėjėjoms 

30 2021-09-01 12,00 UAB „Sinerta“ Spausdintuvų kasečių pildymas Bitučių gr. 

31 2021-09-06 144,11 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Konstruktoriai „Lego“, kanceliarinės 

prekės 

Įstaigos 

ugdytiniams, 

darželiui 

32 2021-10-01 63,00 UAB „Vaikų planeta“ Ugdymo priemonės (plastelinas, pieštukai) Padalinta į grupes 

33 2021-10-01 130,56 UAB „Gato“ Apsauginės signalizacijos remonto darbai  

34 2021-10-11 86,00 VŠĮ “Gyvenimo 

universitetas” 

Seminarų ciklas (12 mėn.) įstaigos 

darbuotojams (IIdalis) 

Mokytojoms, 

mokytojų 

padėjėjoms 

35 2021-10-19 72,00 UAB “Sinerta” Spausdintuvo kasetės Administracijos 

kabinetui 

36 2021-10-21 57,00 UAB “Sinerta” Spausdintuvo kasečių pildymas Raštvedei 



37 2021-10-26 345,48 UAB „Edukacinės 

priemonės“ 

Konstruktorius, padidinamieji stiklai Darželio grupėms 

38 2021-10-27 91,04 UAB „Nieko rimto“ Įvairios knygos Darželio grupėms 

39 2021-11-09 45,00 VŠĮ „Asmeninio tobulėjimo 

centras“ 

Nuotolinis seminaras Pedagogei 

40 2021-11-09 39,00 VŠĮ „Asmeninio tobulėjimo 

centras“ 

Nuotolinis seminaras Pedagogei 

41 2021-11-19 15,00 UAB “Tuvlita” Metinė žaidimų aikštelių patikra Darželiui 

42 2021-11-30 17,00 KŠIC Nuotolinis seminaras Pedagogei 

43 2021-11-30 20,00 VŠĮ “Edukateka” Nuotolinis seminaras Logopedei 

44 2021-12-07 68,03 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Kalėdiniai papuošimai Darželiui 

45 2021-12-09 55,00 UAB “Drasc” Programavimo darbai Darželiui 

46 2021-12-14 101,84 UAB “Biznio mašinų 

kompanija” 

Instaliavimo darbai Darželiui 

47 2021-12-14 182,13 UAB “Biznio mašinų 

kompanija” 

Mokymai su interaktyvių ektanu Pedagogėms 

48 2021-12-23 182,12 UAB “Simplea” Planšetinis kompiuteris Kiškių gr. 

Viso panaudota 4304,66 Eur 

 

7301; 7302 Spec. lėšos (tėvų įnašai, patalpų nuoma ir kita)  

Eil. 

Nr. 

Data Suma 

Eur 

Iš kur pirkta Prekės pavadinimas Panaudota 

1 2021-01-04 150,66 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (gruntas, glaistas, tinko 

mišinys ir kt.) 

„Meškučių“ gr. 

remontui   

2 2021-01-04 490,64 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (dažai, laminuotos 

grindis ir kt.) 

„Meškučių“ gr. ir 

dailės kabineto   

remontui 

3 2021-01-18 10,98 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (gruntas) „Meškučių“ gr. 

remontui   

4 2021-01-18 27,45 S. Videikos įm. „Santera“ Remonto prekės (glaistas, tinko mišinys ir 

kt.) 

„Meškučių“ gr. 

remontui   

5 2021-01-22 9,68 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (pytelių klijai) „Meškučių“ gr. 

remontui   

6 2021-03-18 75,74 UAB “Libeta ir ko Higienos prekės (tualetini popierius, 

rankšluosčiai) 

Darželiui  

7 2021-03-19 79,0 UAB “Ermitažas” Ūkinės prekės (LED panelė, įvairios 

tvirtinimo detalės) valymo prekės 

(šepečiai, kempinės, šluostės ie kt.) 

Darželiui 

8 2021-03-23 185,71 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės ir  remonto prekės  Darželiui 

9 2021-03-23 410,25 UAB “Medrika” Reguliuojamo aukščio kėdutės Meškučių gr. 

10 2021-04-22 19,34 UAB “Ermitažas” Ūkinės prekės (nuotraukų rėmėliai, 

vazonai) 

Darželiui  

11 2021-05-05 47,15 UAB „Meistro kodas Oksfordo audinys smėliadėžei Meškučių gr. 

12 2021-05-12 117,25 UAB “Forest invest” Impregnuoti kuolai kneipo tako įrengimui Darželiui 

13 2021-05-21 133,22 UAB „Romgeda“ Valymo prekės (langų ploviklis, tabl. 

indaplovių, kempinės ir kt) 

Darželiui 

14 2021-05-24 21,30 S. Videikos įm. „Santera“ Vejos mišinys žaidimų aikštelėms 

atnaujinti 

Darželiui 

15 2021-06-22 38,74 UAB “Ermitažas” Valymo prekės ( valikliai,  šluostės ir kt.) Darželiui 

16 2021-08-26 57,68 UAB “Ermitažas” Ūkinės prekės (daiktadėžės, stalo kojos, 

laikikliai it kt.) 

Logopedės ir menu 

kabinetams 

17 2021-09-03 43,51 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Baterijos, prailgintojas ir kt. “Žvirbliukų” gr. 



18 2021-11-09 255,00 ADR “Gjevsidige” Civilinės atsakomybės draudimas verslui Darželiui 

19 2021-12-01 49,14 UAB “Ermitažas” Ūkinės prekės (eglė, elektrinės girliandos) Darželiui  

20 2021-12-07 214,37 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Kalėdiniai papuošimai, švaros prekės  Darželiui 

21 2021-12-08 13,52 S. Videikos įm. „Santera“ Durų spyna Virtuvei 

22 2021-12-10 9,40 VŠĮ “Priešgaisrinių 

paslaugų garantas” 

Gesintuvų patikta Darželiui 

23 2021-12-14 1923,65 UAB “Biznio mašinų 

kompanija” 

Interaktyvus ekranas Bitučių gr.   

24 2021-12-13 622,38 UAB “Biznio mašinų 

kompanija” 

Priedėlis interaktyviam  ekranui, 

interaktyvus rašikliai 

Bitučių gr.   

25 221-12-21 21,78 UAB Vilniaus 

Metrologijos centras 

Svarstyklių patikra Virtuvei 

26 2021-12-23 30,34  UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Ūkinės prekės  Darželiui 

27 2021-12-27 634,69 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (laminuotų grindų danga)  Kiškių gr. 

28 221-12-29 21,78 UAB Vilniaus 

Metrologijos centras 

Svarstyklių patikra Virtuvei 

Viso: 5714,35 Eur 

 

 1,2% GPM  lėšos (63) 

Eil. 

Nr. 

Data Suma Eur Iš kur pirkta Prekės pavadinimas Panaudota 

1 2021-01-22 82,54 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania”“ 

Remonto prekės (grindjuostės, 

kampai, plytelės) 

Meškučių gr. remontui 

 

2 2021-01-22 244,67 UAB “Kesko Senukai 

Lithuania” 

Remonto prekės (laminuotos 

grindis) 

Meškučių gr. remontui 

 

3 2021-02-22 3191,60 IDV R. Rasickas „Meškučių“ gr. remonto darbai Meškučių gr. remontui 

4. 2021-12-23 0,87 KŠIC Nuotolinis seminaras Pavaduotojai ugdymui 

5. 2021-12-21 6,70 Vilniaus prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

Nuotolinis seminaras Ūkio padalinio vadovei 

Viso išleista: 3526,38 Eur 

 

 

 

Parengė                                                                       Ūkio padalinio  vadovė Jurgita Smitrienė 

 

 

Dėkojame tėveliams, seneliams ir visiems kitiems, skyrusiems savo 2% pajamų mokesčio 

lėšas. Būsime dėkingi, jei ir šiais metais skirsite lopšeliui–darželiui  1,2 % pajamas. Šias lėšas 

panaudosime vaikų ugdymosi sąlygų gerinimui, lopšelio grupės remontui. 

 

 Direktorė                                                                                                                      Laima Kanienė                                            

    

 

 

 

 


